
Ovládáno přes Wi-Fi
Připojte Shelly i4 Gen3 k vaší Wi-Fi síti. Není potřebná Gateway (brána)!

Bluetooth
Rychlé připojení přes Bluetooth nebo použití jako Bluetooth Gateway.

Široký rozsah napětí
Shelly i4 Gen3 lze napájet napětí 110–240 V AC.

Multi-click
Až 16 různých akcí. Aktivujte jakýkoliv přístroj Shelly a scénu
jakou si přejete.

Chytré scény
Nastavte si vlastní scény kobinací Shelly i4 Gen3 s ostatníi
zařízeníi Shelly.

Scriptování
Shelly i4 Gen3 plně podporuje skriptování jS, což vá uožňuje
vytvářet vlastní unkce.

OVLÁDÁNÍ VAŠICH ZAŘÍZENÍ
BEZ NÁMAHY
Shelly i4 Gen3 nabízí anuální ovládání
dalších zařízení Shelly. Můžete snadno
zhasínat světla, zatahovat žaluzie a do-
konce ovládat garážová vrata – a to vše
z jednoho ísta. Užijte si pohodlí plné
kontroly nad vaší doove přío na
dosah ruky s 16 různýi akcei!

OKAMŽITÁ AKTIVACE SCÉN
Zaponěli jste před spaní vypnout
světla? Neusíte vstávat! S Shelly i4
Gen3 ůžete jediný dotyke aktivovat
scénu „Spánek“. Vypnete všechna světla,
zatáhnete žaluzie a aktivujete bezpeč-
nostní systé – to vše, aniž byste opustili
pohodlí své postele.

DOKONALÁ SHODA
Shelly i4 Gen3 je ideální společníke
pro nástěnný spínač pro chytrá relé Shelly
Wall Switch or Sart Relays se 4tlačít-
kový designe. Každé tlačítko ůže
spustit až 4 různé akce, což uožňuje
jední spínače aktivovat až 16 scén.
Díky kopaktní velikosti a jednoduchéu
zapojení se nástěnný spínač pro chytrá
relé Shelly Wall Switch or Sart Relays
snadno vejde do jakéhokoli stávajícího pa-
nelu spínače. Není třeba rozšiřovat prostor
ve stěně nebo upravovat kabeláž!

Produktový katalog Shelly 2024 EST Elektro-System-Technik, s.r.o., dodavatel Shelly v ČR a SR12



PLNÁ KONTROLA SPÍNAČE
Shelly i4 Gen3 je chytrý přístroj, který vám umožní snadno ovládat různá zařízení a scény ve vaší domácnosti. Po umístění za
vypínač můžete okamžitě nastavit náladu na lmový večer nebo zhasnout všechna světla ve vašem domě z jednoho místa.
Nyní je ještě výkonnější, je vybaven naším vlastním čipem Shelly a rychle provádí příkazy a odesílá upozornění na různé
akce. Shelly i4 Gen3 můžete použít k ovládání dalších relé Shelly, senzorů nebo zařízení ovládaných přes HTTP a MQTT. Je
dostatečně kompaktní, aby se vešel za jakýkoli nástěnný vypínač, může zobrazovat stav a ovládat akce až pro čtyři vstupy.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájení 110–240 V AC, 50/60 Hz

Multi-click Až 16 ožných akcí (4 na 1 tlačítko)

V souladu
s EU normami

• RED 2014/53/EU
• LVD 2014/35/EU
• EMC 2014/30/EU
• RoHS2 2011/65/EU

Provozní teplota -20 °C až 40 °C

Max. RF výkon <20 dB

Radiový protokol Wi-Fi 802,11 b/g/n

Frekvence 2 400–2 483 MHz

Provozní dosah
(závisí na místních
podmínkách)

Až 30  (uvnitř)
Až 50  (venku)

Rozměry 42×37×16 

Příkon < 1 W

CPU ESP-Shelly-C38F

Paměť 8 MB

Rozsah průřezů vodiče 0,5 až 1,5 ²

Legenda
Svorky přístroje
SW1, SW2, SW3, SW4: Vstupní svorky spínače
L: Svorka áze (110–240 V~)
N: Svorka nulového vodiče
Vodiče
L: Fázový vodič (110–240 V~)
N: Nulový vodič

L

SW4 SW3 SW1SW2 L L N

N

110 - 240 V~

Produktový katalog Shelly 2024www.shelly-smart.cz / www.est-shop.cz 13


